UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:   603    /SGDĐT-GDTrH
V/v góp ý Khung Chương trình tài liệu giáo dục địa phương cấp trung học (THCS và THPT)

[bookmark: _GoBack]  Thừa Thiên Huế, ngày   17    tháng 03 năm 2021

Kính gửi:
- Các phòng GDĐT huyện, thị xã và thành phố;
- Các trường Trung học trực thuộc Sở.

	Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 15/2/2020 của UBND tỉnh về Biên soạn và tổ chức thực hiện nội dung giáo dục địa phương trong chương trình giáo dục phổ thông; Sở Giáo dục và Đào tạo được giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các Sở, Ban, Ngành và các đơn vị liên quan xây dựng và tham mưu Khung Chương trình giáo dục địa phương để triển khai biên soạn tài liệu giáo dục địa phương cấp Trung học (dự thảo đính kèm), trình UBND tỉnh phê duyệt thực hiện theo lộ trình quy định tại Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT; theo đó, sau khi hoàn thành Dự thảo, Sở GDĐT đã có Công văn số: 1777/SGDĐT-GDTrH ngày 18/8/2020 về góp ý Khung Chương trình tài liệu giáo dục địa phương cấp trung học (THCS và THPT).
Tuy vậy, đến nay Sở GDĐT chỉ nhận được ý kiến góp ý của Phòng GDĐT Quảng Điền và Nam Đông. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị góp ý và gửi về Sở GDĐT trước ngày 27/3/2021 để Sở tổng hợp, hoàn chỉnh Dự thảo trình Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- Lưu: VT, GDTrH.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân